Republica de

Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE DICIEMBRE

07/01/2013 09:27:54

Gestion: 2012
r_ega_12_clagas

Gerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecut or

003 GERENCI A ADM NI STRATI VA DE PRONAPAC

a: 019 DI RECCI ON GENERAL DEL PRONAPAC

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 003 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01344 01 00001 4,782.93 20-DIC-12 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
01512 01 00001 1,796.88 06-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02217 01 00001 1,796.88 06-DIC-12 0801-1988-11606 ILIANA GABRIELA CERRATO NOLASCO
02820 01 00001 1,406.25 06-DIC-12 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
02821 01 00001 359.38 06-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02822 01 00001 1,796.88 05-DIC-12 0805-1967-00165 MERLIN AZUCENA GALVEZ RAMOS
02823 01 00001 359.38 05-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02825 01 00001 3,234.38 05-DIC-12 0801-1987-17416 FRANCIA DANELIA AMADOR ROSALES
02826 01 00001 3,234.38 05-DIC-12 0801-1973-00736 ANIBAL ALEJANDRO MELARA CHAVEZ
02827 01 00001 1,125.00 05-DIC-12 1804-1973-02671 FRANKLIN SIOVAN LICONA AGUILAR
02829 01 00001 1,125.00 05-DIC-12 0801-1985-15633 JIMMY ROLANDO MEZA CERRATO
02830 01 00001 1,125.00 05-DIC-12 0801-1985-15633 JIMMY ROLANDO MEZA CERRATO
02831 01 00001 193.75 06-DIC-12 1502-1959-00096 JOSE JORGE MEJIA MATUTE
02832 01 00001 2,250.00 05-DIC-12 1804-1973-02671 FRANKLIN SIOVAN LICONA AGUILAR
02833 01 00001 718.75 05-DIC-12 1810-1961-00104 DESIDERIO FROILAN MARTINEZ DOMINGUEZ
02834 01 00001 1,125.00 05-DIC-12 0801-1985-15633 JIMMY ROLANDO MEZA CERRATO
02835 01 00001 690.63] 05-DIC-12 1810-1961-00104 DESIDERIO FROILAN MARTINEZ DOMINGUEZ
02836 01 00001 2,5631.25 05-DIC-12 0801-1978-05804 GUSTAVO ADOLFO LOPEZ
02839 01 00001 359.38 06-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02840 01 00001 1,796.88 10-DIC-12 0806-1969-00081 ERICA ROSELIA MALDONADO NUNEZ
02842 01 00001 690.63 06-DIC-12 0601-1987-02453 RICARDO RAFAEL SORIANO CORRALES
02845 01 00001 1,796.88 06-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02846 01 00001 281.25 06-DIC-12 0801-1969-01138 CARLOS MANUEL REYES HERRERA
02847 01 00001 193.75 06-DIC-12 0824-1957-00037 LEANDRO CRISTOBAL ARCHAGA DIAS
02848 01 00001 281.25 06-DIC-12 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
02849 01 00001 359.38 06-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02850 01 00001 359.38 06-DIC-12 0703-1956-00333 RENE FERNANDO GALO
02937 01 00001 3,938.88 20-DIC-12 0801-1985-04292 RENE DANIEL ESCOTO
02938 01 00001 7,438.84 27-DIC-12 0801-1964-05148 NANCY GAIL JOHN NARVAEZ
02939 01 00001 3,237.34 27-DIC-12 0801-1983-16080 MERILIN GISELY BARAHONA OCHOA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 50, 385. 56
Uni dad Ej ecut ora: 061 UPEG
\Gmero Formul ari| Total Afectado Fecha Benefici ari os
I dentificaci 6n Norbr e
02782 01 00001 3,234.38 05-DIC-12 1701-1953-00321 DIMPIDA AURORA MELENDEZ
02818 01 00001 2,5631.25 06-DIC-12 1413-1951-00124 JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
02841 01 00001 2,250.00 11-DIC-12 1506-1980-00084 GUSTAVO AMILCAR GARCIA SOLIS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (061 ) 8,015.63
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 58, 401. 19

Benefici ari os

Ndmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00789 01 00001 437.50 04-DIC-12 0401195700060 RENE ELIZABETH GUTIERREZ HERNANDEZ
00790 01 00001 281.25 04-DIC-12 0801-1956-03838 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE
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I nstitucion: 0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADERI A
Gerencia Adminsitr 003 GERENCI A ADM NI STRATI VA DE PRONAPAC
Uni dad Ej ecut or a: 019 DI RECCI ON GENERAL DEL PRONAPAC
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00791 01 00001 359.38 04-DIC-12 0703-1965-01693  |ROSA MARIA MONTOYA ANDINO
00818 01 00001 359.38 05-DIC-12 0801-1963-04641  |FRANCIS CAROLINA CARDONA ROMERO
00819 01 00001 359.38§ 05-DIC-12 0703-1965-01693  |ROSA MARIA MONTOYA ANDINO
00835 01 00001 359.38 17-DIC-12 0703-1965-01693  |ROSA MARIA MONTOYA ANDINO
00836 01 00001 2,531.25 11-DIC-12 0801-1949-04435  |ALBERTO ZELAYA GIRON
00837 01 00001 359.38 11-DIC-12 0501-1985-02192  |JOSE ORLANDO HANDAL ROSALES
00838 01 00001 359.38 11-DIC-12 0801-1964-05610  |MIGUEL ANGEL SUAZO SANCHEZ
00839 01 00001 359.38§ 11-DIC-12 0801-1964-05610  |MIGUEL ANGEL SUAZO SANCHEZ
00857 01 00001 359.38 17-DIC-12 0801-1964-05610  |MIGUEL ANGEL SUAZO SANCHEZ
00858 01 00001 1,743.75 17-DIC-12 1807-1958-01010  |JOSE ANGEL CANALES BUSTILLO
00859 01 00001 1,743.75 17-DIC-12 1807-1955-01229 | MARIA DEYSIRAMOS TEJEDA
00860 01 00001 1,828.13 17-DIC-12 0801197813312 NURYN MIREYA MEZA ALVARADO
00861 01 00001 1,828.13 19-DIC-12 0801-1963-03597  |CLAUDIO RENE TRABANINO YOUNG
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 13, 268. 80
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (003 ) 13, 268. 80
Gerencia Adminsitr 004 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SENI NFRA
Uni dad Ej ecut ora: 009 DI RECCI ON GENERAL SENI NFRA
\umer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00936 01 00001 1,796.88 04-DIC-12 0601-1968-00359  |JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
00937 01 00001 1,796.88 04-DIC-12 1701-1976-00656  |RAMON NOE GUTIERREZ AGUILAR
00939 01 00001 1,796.88 04-DIC-12 0601-1968-00359  |JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
00956 01 00001 1,796.88 04-DIC-12 1701-1971-00985  |JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
00961 01 00001 1,796.88 04-DIC-12 1701-1971-00985  |JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
00980 01 00001 1,796.88 17-DIC-12 1701-1971-00985  |JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
00981 01 00001 193.75 11-DIC-12 1413-1951-00124  |JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
00993 01 00001 359.38 11-DIC-12 0601-1968-00359  |JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
00994 01 00001 359.38 11-DIC-12 0601-1968-00359  |JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
00995 01 00001 281.25 11-DIC-12 1701-1979-01225 | CELSO HERNANDEZ AGUILAR
00996 01 00001 359.38 11-DIC-12 1701-1971-00985  |JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
00997 01 00001 281.25 11-DIC-12 1413-1951-00124  |JOSE MIGUEL ANGEL CASTRO
00998 01 00001 359.38 11-DIC-12 0601-1968-00359  |JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
00999 01 00001 359.38§ 11-DIC-12 1701-1976-00656  |RAMON NOE GUTIERREZ AGUILAR
01000 01 00001 359.38 11-DIC-12 1701-1971-00985  |JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
01002 01 00001 359.38 11-DIC-12 0601-1968-00359  |JOSE JULIAN DOMINGUEZ CARBAJAL
01003 01 00001 359.38 11-DIC-12 0801-1966-02949  |MARIA CRISTINA RIVERA LANZA
01004 01 00001 359.38 11-DIC-12 1701-1971-00985  |JOSE MODESTO GARCIA CRUZ
01011 01 00001 281.25 17-DIC-12 1701-1979-01225  |CELSO HERNANDEZ AGUILAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 15,053. 20
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (004 ) 15, 053. 20

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

010 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SEDUCA
024 COORDI NACI ON DEL SEDUCA

\unero Formul ari

Tot al

Af ect ado|

Fecha

Beneficiari os

I dentificacién

Norbr e

00146 01 00001

1,796.88

10-DIC-12

0801-1958-01026

HAYDE ROSARIO TRIMINIO RODRIGUEZ
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0140 SECRETARI A DE AGRI CULTURA Y GANADER| A

010 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SEDUCA
024 COORDI NACI ON DEL SEDUCA

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00147 01 00001 1,796.88 10-DIC-12 0822-1982-00013 KEYRI MELISSA LOPEZ ROMERO
00149 01 00001 359.38 10-DIC-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN
00150 01 00001 359.38 10-DIC-12 0801-1963-00223 CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 024 ) 4,312.52
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 010 ) 4,312.52
CGerencia Adninsitr 014 GERENCI A ADM NI STRATI VA DEL SNI TTA
Uni dad Ej ecut ora: 059 COORDI NACI ON DEL SNI TTA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00057 01 00001 3,234.38 10-DIC-12 1415-1963-00189 EULALIO GOMEZ ROMERO
00058 01 00001 2,531.25 10-DIC-12 0615-1953-00212 ALBERTO ANTONIO MARIN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (059 ) 5, 765. 63
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 014 ) 5, 765. 63

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0140

96, 801. 34




